銀行・金庫・

信用組合・農協

本店・支店

支所・出張所

第１号様式（第４条関係）

釧路市避難行動要支援者避難支援事業奨励金交付申請書

令和  年   月   日

釧路市長 あて

町内会名    〇〇〇〇町内会

       （代表者）

氏  名    会長 〇〇 〇〇

                     住  所  釧路市 △△ 〇丁目〇番〇号

連 絡 先    ０１５４－〇〇－〇〇〇〇

令和  年度において、釧路市避難行動要支援者避難支援事業奨励金の交付を受けたいので、

交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額              円

２ 要支援者数              人

３ 策定済み個別計画数          人分（うち新規   人分）

４ 奨励金の支払先

金融機関名等     釧路〇〇           〇〇

口 座 種 別   ☑ 普通  □ 当座  ※いずれかにチェック

（フリガナ）

口座名義人

 〇〇〇〇チョウナイカイ カイチョウ 〇〇 〇〇

 〇〇〇〇町内会 会長 〇〇 〇〇

添 付 書 類
 ☑ 口座番号・口座名義人等のわかる通帳のコピー

 □ 委任状（代表者氏名と口座名義人が異なる場合のみ）

申請日が

①４～５月までは前年度１２月名簿

②６～１１月までは今年度６月名簿

③１２月～３月までは今年度１２月名簿

の要支援者数（同意者数）

申請日